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Camapckas obnacrtb, Camapa,
deMmokpaTuyeckas ynuua, 30

30 000 £

Camapckas obnacts, Camapa, [lemokpaTuyeckas ynuua, 30

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

Camapa, [MpoMbILLIIEHHbIA PAoH

yauua JlemokpaTuyeckas

2.7 M

19 m*

10 m°

48.3 M

6/16

KBapTupsbl

https://samara.move.ru/objects/9284980572

JInnua BanunaxmeTtoBa, Jinnusa

BanuaxmeTtoBa

79842345108

130

1371

g3 246

2464

228

308

Copora

29

1115

flnpexc

B Anpexc


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_promyshlennyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_demokraticheskaya/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

2 NogXunm
Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN
Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT

KOCMEeTUYeCKNin

Mebenb, mebenb Ha KYyXHe, CTupanbHaa MallHa, X010 AWTbHUK,

T
OnucaHue
OKHa BO [,BOP, BCE A5 XMN3HN UMeeTCs.

OXKnpaeMm OBYX OeBYyLUEK- CTYOEHTOK Ha TpK
MecAala. He KypAaLnmMm, 6e3 XKMBOTHbIX
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